REQUERIMENTO Nº        2021

(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

Requeiro  com  base  no  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,

a coautoria ao PL 1386/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a subscrição no Projeto de Lei nº 1386/2021 de Autoria do Deputado :

HELIO LOPES – PSL/RJ, que, “Altera o Decreto-Lei nº 2.848, em seu art. 121,

do Código Penal.”

Sala das Sessões, em       de abril de 2021.

DRA. SORAYA MANATO

Deputado Federal - PSL/ES

*C
D2

16
39

13
03

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216391303600

RE
Q

 n
.8

14
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

17
:5

8
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Dra. Soraya Manato)

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria ao PL 1386/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD216391303600, nesta ordem:

 1  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 2  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216391303600

RE
Q

 n
.8

14
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

04
/2

02
1

17
:5

8
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº 2021 (Da Sra. Dra. Soraya Manato)